
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3820/

Código da publicação: 3820

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 04:02:28

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 42/2024

N° do Processo/Ano: 4297/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/01/2025 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/11/2024 20:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/12/2024 00:00:00

Data da Disputa/Horário:26/12/2024 00:00:00

Valor estimado: R$ 5.141.657,40
Objeto:
Registro de preços para aquisição parcelada de gêneros alimentícios visando atender às
necessidades da Administração Pública.
Resumo:
Aquisição de Gêneros Alimentícios

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/01/2025 00:00:00 PREGÃO N°42- 2024 PMI VOL. I Baixar

21/01/2025 00:00:00 PREGÃO N°42- 2024 PMI VOL. II Baixar

21/01/2025 00:00:00 PREGÃO N°42- 2024 PMI VOL. III Baixar

11/12/2024 00:00:00 Aviso de Licitação PE 422024 Baixar

11/12/2024 00:00:00 Edital PE 422024 Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3820/pregistro-de-precos-para-aquisicao-parcelada-de-generos-alimenticios-visando-atender-as-necessidades-da-administracao-publicap/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77807173c7a8ed7fbf990353f6cd2fb6.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1f39608f95fa9e831c004cfa78b6a5d.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ad67eaf5ac660336e8bc5785835de8c.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3410c9afb6e793411c99800992b5ea77.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5e2e38ad774e6c3cf5c1d0d920813eb.docx

